
ZARZĄDZENIE NR 45/2015
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomościach stanowiących własność Skarbu 
Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.30 ust.1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.), §13 załącznika do uchwały Nr VIII/39/07 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, (tj. Dz. Urz. Woj. Warm. 
Mazurskiego z 2013 r., poz.1822 ), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Ustanowić na części działek nr 88/16 (obr. 5) o pow. 1,53.71 ha oraz nr 88/18 o pow. 1,03.11 ha 

(obr.5),stanowiących własność Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Nowe 

Miasto Lubawskie, dla których Sąd Rejonowy w Iławie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z/s 

w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00009425/0, odpłatnie za 

jednorazowym wynagrodzeniem w  kwocie 1,23 zł brutto, służebność gruntową polegającą na prawie 

przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela lub użytkownika wieczystego działek nr 88/15 

i 88/17 (obr.5) stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym PKP S.A. z/s 

w Warszawie, dla których Sąd Rejonowy w Iławie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z/s 

w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00028754/4, celem dostępu do 

drogi publicznej stanowiącej działkę nr 160/4 (obr.5) - będącej własnością Gminy Miejskiej Nowe Miasto 

Lubawskie – zgodnie z oznaczeniem wskazanym na załączonej mapce.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego Urzędu 

Miejskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: D4D8030C-CF8B-454D-8F5C-6B6FBF7B55ED. Przyjęty Strona 1




